

ASK – PYYDÄ – RUKOUSKALENTERI

Syyskuu 2023



*Sinun turvasi on ikiaikojen Jumala, sinua kantavat ikuiset käsivarret.
(5. Moos. 33:27)*



**Suomen
Lepralähetys**
Finlands Lepramission

4. - 10. syyskuuta: INTIAN TERVEYDENHUOLTO

”Paranna sinä minut, Herra, niin minä paranen. Auta minua, niin minä saan avun. Sinua yksin minä ylistän!” (Jer. 17:14)

Intian Lepralähetysten säätiöllä (TLMTI) on yhdeksässä osavaltiossa 15 lepran hoitoon erikoistunutta sairaalaa, joissa saa myös yleislääketieteellistä, ihotauti-, synnytys- ja gynekologista hoitoa. Viime vuonna useimmissa näistä sairaaloista parannettiin eri tavoin sekä hoitotiloja että palveluita.

Näissä sairaaloissa saa myös edistynyttä ortopedista, proteettista ja leikkaushoitoa vammoihin. Sairaalat sijaitsevat pääosin alueilla, joilla lepra esiintyy kotoperäisenä. Vaikeapääsyisten alueiden asukkaita varten on avohuollon toimipisteitä, jotka keskittyvät varhaiseen seulontaan ja vammojen arviointiin. TLMTIn terveystiimi pyrkii järjestämään korkeatasoisia terveyspalveluita, jotka puuttuvat Intian syrjäseuduilta. Herran viisauden ja johdatuksen avulla TLMTI jatkaa sekä lepraan sairastuneiden että muuta hoitoa tarvitsevien ihmisten tavoittamista.

Terveysohjelman johtaja – tri Famkima Darlong

Rukousaiheet:

Ma: Ylistämme Herraa siitä uhrautuvasta työstä, jota tiimimme tekee sairaaloissamme. Rukoilkaa, että uskoen, antaumuksella ja sitoutuen keskittyisimme työssämme edelleen lepraan sairastuneisiin.

Ti: Sairaanhoidon kulut ovat Intiassa nousussa. Rukoilkaa, että Jumala edelleen antaisi meille resurssit, joita tarvitsemme voidaksemme jatkaa kaikkia ohjelmiamme, varsinkin niissä yhteisöissä, joilla ei ole varaa maksaa palveluista.

Ke: Tarvitsemme 15:een sairaalaamme lepran asiantuntijoita: lääkäreitä, kirurgeja ja ihotautilääkäreitä. Rukoillaan, että Jumala antaisi meille tarvitsemamme osaajat.

To: Rukoilkaa turvaa ja terveyttä kaikille työntekijöillemme kaikissa sairaaloissamme. Koronapandemia oli valtava haaste sairaaloiden työntekijöille, jotka altistuivat koronalle palvellessaan etulinjassa.

Pe: Yksiköiden päälliköillä on suuri vastuu ohjelmien toteuttamisesta, hallinnosta ja organisaation monenlaisiin tarpeisiin vastaamisesta. Heillä on työssään myös monia haasteita, kuten vaikkapa vanhojen ja uusien säännösten yhteensovittaminen. Rukoilkaa heille viisautta ja Jumalan ohjausta kaikessa tässä.

La: Rukoilkaa, että voisimme kehittää työntekijöittemme osaamista, jotta potilaiden hoitopolku sairaaloissamme sujuisi entistä paremmin.

Su: Siunatkoon Herra viisaudellaan yksiköiden johtajia, kun he pyrkivät lisäämään yksiköidensä näkyvyyttä ja laajentamaan niiden palveluita.

11. - 17. syyskuuta: LEPRALÄHETYS JA KIRKOT

Kirkot ovat tukeneet Lepralähetystä aivan sen perustamisvuodesta 1874 alkaen. Ilman kirkkojen tukea maailma ilman lepra olisi vielä paljon kauempana.

Tällä tuella on monia eri muotoja. Jotkin kirkot tukevat työtämme keräämällä varoja lepran voittamiseksi tehtävään työhön. Jotkin toiset kirkot perustavat julkisia, lepraan sairastuneille avoimia tiloja siellä, missä yhteisöissä on paljon syrjintää. Toiset kirkot tarjoavat lepraan sairastuneille tarkoitettuja palveluja, kuten vaikkapa neuvontaa tai jopa perustason fysioterapiaa.

Ovatpa kirkot missä tahansa, mitä tukea ne tarjoavatkaan, ne ovat osa Jumalan kansan maailmanlaajaa verkostoa, jonka mittaamattoman arvokkaan sitoutumisen otamme kiitollisina vastaan.

Rukousaiheet:

Ma: Kiitetään kirkoista, jotka osallistuvat lepran voittamiseksi tehtävään työhön. Mikä todistus ne ovatkaan Jumalan rakkaudesta kaikkia lapsiaan kohtaan.

Ti: Rukoillettehan niiden Lepralähetyksen tiimien puolesta, jotka hoitavat suhteitamme kirkkoihin. Ohjatkoon Jumala heidän työtään, kun he haluavat siunata kirkkoja, jotka siunaavat lepraan sairastuneita.

Ke: Rukoilkaa kanssamme, että yhä useammat kirkot liittyisivät työhön lepran voittamiseksi. Rukoilkaa, että kirkolliset kumppanimme voisivat innostaa yhä uusia kirkkoja sitoutumaan tavoittelemaan maailmaa ilman lepra.

To: Maailmassa on yhä yhteisöjä, joissa lepra ympäröi iso häpeän leima. Kiitetään kirkoista, jotka pysyvät lepraan sairastuneiden rinnalla, vaikka siitä voi aiheutua niille vaikeuksia. Ne seuraavat Kristuksen esimerkkiä.

Pe: Kiittäkää siitä, että Raamatussa on kertomuksia myötätunnosta ja arvostuksesta lepraan sairastuneita kohtaan ja heidän parantamisestaan, ja siitä, että kristityt kautta maailman kuulevat näitä kertomuksia. Ilman niitä ja toimintaa, joihin ne ovat innoittaneet kautta aikojen, maailma ilman lepra olisi todennäköisesti hyvin kaukainen todellisuus.

La: Rukoilkaa kirkkojen johtajien puolesta. Monet heistä saavat joka vuosi tukipyyntöjä lukuisilta hyväntekeväisyysjärjestöiltä. Ohjatkoon Jumala heitä tekemään päätöksiä, jotka ovat siunaukseksi heidän seurakunnilleen ja järjestöille, joille he osoittavat tukea.

Su: Kiittätehän siitä, että joka sunnuntai jossain päin maailmaa puhutaan leprasta ja rukoillaan siihen sairastuneiden puolesta. Mikä voima siihen kätkeytyykään!

18. - 24. syyskuuta: AUSTRALIA

Älä unohda laupeutta, älä uskollisuutta – kiedo ne kaulaasi, kirjoita sydämesi tauluun, niin saat rakkautta ja kiitosta sekä Jumalalta että ihmisiltä. Älä jätä elämäsi oman ymmärryksesi varaan, vaan turvaa koko sydäimestäsi Herraan. Missä kuljetkin, pidä hänet mielessäsi, hän viitoittaa sinulle oikean tien. (Sananl. 3:3-6)

Australian Lepralähetyksellä on nyt ikää 110 vuotta. Tuona aikana sekä lepraan sairastuneet että heidän puolestaan toimivat ovat saavuttaneet paljon. Kaikkea tätä työtä ovat tukeneet myötätuntoiset kannattajamme, lahjoittajat, vapaaehtoiset, kirkot – ja henkilökuntamme. On innostavaa nähdä, kuinka uskollisesti he tahtovat elää todeksi Jeesuksen rukouksen, että Jumalan tahto tapahtuisi ”niin maan päällä kuin taivaassa”!

Tänä päivänä Australian Lepralähetys tukee hankkeita niinkin kaukana Australian rannoilta kuin Nigeriassa ja Itä-Timorilla. Teemme yhteistyötä organisaatioiden ja yhteisöjen eri ryhmien kanssa saadaksemme aikaan kestäväen muutoksen. Iskulauseemme ”lepra on voitettu, elämät muutettu” saa kaikki varainhankinnassamme, vaikutustoiminnassamme ja rukoustyössä kautta maan mukana olevat edelleen rukoilemaan ja ponnistelemaan.

Toiminnanjohtaja: Sheldon Rankin

Rukousaiheet:

Ma: Jumalan uskollisuus sai entistä useammat australialaiset tukijamme antamaan lahjoituksensa, koronan vaikutuksista huolimatta. Kiittäkää Jumalaa siitä, että tukijoillamme riittää yhä intoa osoittaa hyväntahtoisuuttaan lepraan sairastuneille ja vammautuneille.

Ti: Joka vuosi kannattajamme järjestävät ”Cuppa for a Cure” eli ”Parantava kupillinen” - tapahtuman, jonka tavoitteena on auttaa vapauttamaan lepraan sairastuneet vammaisuuden, eristämisen, köyhyyden ja hylkäämisen tuhovoimilta. Rukoilkaa, että nämä tapahtumat lisääisivät tietoa, toisivat varoja ja rohkaisisivat uusia tukijoita mukaan.

Ke: Joka keskiviikko, kun monet työntekijöistämme ovat toimistossa, jokainen tiimi vuorollaan johdattaa meidät hartauteen ja rukoukseen. Rukoilkaa, että nämä hetket olisivat siunaukseksi kaikille paikalla oleville ja vaikuttaisivat tapaamme toteuttaa tehtäviämme ja vastuitamme.

To: Olemme kiitollisia kumppanuudestamme kahden muun lepratyötä tekevän organisaation kanssa. Ne ovat Yayasan NLR Indonesia ja Nepal Leprosy Fellowship. Rukoilkaa, että nämä kumppanuudet menestyisivät ja saisivat edelleen aikaan myönteisiä tuloksia yhteisöissä, joissa hankkeitamme toteutetaan.

Pe: Johtokunnassamme on laaja kirjo asiantuntemusta ja sen jäsenet suhtautuvat tehtäviinsä syvän myötätuntoisesti. Rukoilkaa tämän ryhmän puolesta, kun se johtaa Australian Lepralähetystä tällä kaudella.

La/su: Rukoillettehan, että kirkot ja seurakunnat muistaisivat ajatuksin ja teoin myös lepraan sairastuneita jatkaessaan ja uudistaessaan toimintaansa koronan jälkeen.

25. syyskuuta - 1. lokakuuta: TSHAD

Tshadin Lepralähetys palvelee lepraan sairastuneita Guéran ja Salamatin maakunnissa maan keski- ja kaakkoisosissa. Olemme vastikään vahvistaneet kumppanuuttamme ranskalaisen lepratyötä tekevän kansalaisjärjestön Fondation Raoul Follereau (FRF) kanssa. Tämä on avannut meille uusia mahdollisuuksia tarjota maassamme teknistä tukea, joka on suunnattu erityisesti maan itäosiin, missä lepra on iso ongelma.

Kumppanuus Lepralähetysten, FRF:n, Maailman terveysjärjestön WHO:n ja Tshadin valtion lepraohjelman kesken on vahvistunut. Sen seurauksena vuonna 2022 tunnistettiin monia uusia lepratartunnan saaneita, joille voitiin määrätä yhdistelmähoitoa.

Tshadin Lepralähetys on sitoutunut tuomaan lepraan sairastuneet yhteen Tshadin laajemman vammaisyhteisön kanssa. Niinpä tuemme myös ihmisiä, joilla on muista syistä johtuvia näkö-, kuulo-, mielenterveyden tai muita ongelmia. Tarjoamme liikkuvia palveluita niille, joilla on kävelyvaikeuksia, ja teemme kaihileikkauksia liikkuvilla klinikoilla syrjäseuduilla. Olemme aloittaneet viittomakielen ja pistekirjoituksen opetuksen, ja tarjoamme tukea perheille, joissa jollakulla on mielenterveyden ongelmia.

Maajohtaja - Bunmi Oluloto

Rukousaiheet:

Ma: Tshadissa on meneillään siirtymävaihe maan presidentin saatua surmansa taistelussa vuonna 2021. Rukoillettehan, että rauhanprosessi sujuisi ongelmitta ja että maamme tilanne vakautuisi.

Ti: Tshadin Lepralähetysten kumppanuus FRF:n kanssa on kehittynyt suotuisasti. Rukoilkaa, että yhteistyömme olisi siunaukseksi valtion lepraohjelmalle ja kaikille niille, joiden hyväksi teemme työtä.

Ke: Valtion lepraohjelmaan tarvitaan hyvää, innostunutta ja ammattitaitoista henkilökuntaa, jotta lepra saataisiin torjutuksi ja voisimme ehkäistä vammautumisia maassamme. Rukoilkaa, että ohjelmaan saataisiin oikeanlainen henkilöstö oikeisiin paikkoihin, jotta työ olisi tehokasta ja vakaata.

To: Salamatin maakunnassa on todettu enemmän lepratapauksia sen jälkeen, kun Lepralähetys aloitti työnsä siellä vuonna 2020. Rukoilkaa ohjaajille ja terveysklinikoiden työntekijöille valppautta etsiä ja hoitaa uusia tartuntoja, niin että voisimme estää lepraan liittyvien vammojen syntymisen.

Pe: Vammoihin liittyy usein leima. Rukoillettehan Guéran ja Salamatin maakunnissa tehtävän yhteisöpohjaisen kuntouttamistyömme puolesta, niin että se edesauttaisi luomaan sellaisen yhteiskunnan, jossa vammaiset lapset hyväksytään osaksi yhteisöään ja johon heidän on mahdollista osallistua ikätoveriensä lailla.

La: Tshadin Lepralähetys järjestää Mongossa ja Am Timanissa erityiskoulutusta lapsille, joilla on näkö- tai kuulovamma. Rukoilkaa siunausta näille lapsille ja että esteet heidän poluiltaan saataisiin raivatuksi.

Su: Mielenterveysongelmat ovat vakava asia, joka aiheuttaa eristämistä, hylkäämistä ja köyhyyttä. Tshadin Lepralähetys on käynnistänyt Mongossa pienimuotoisen hankkeen, joka tukee perheitä, joiden jäsenistä joku kärsii mielenterveyden haasteista. Rukoilkaa, että tämä hanke menestyisi, ja rukoilkaa sen vetäjän Botolin puolesta. Hänellä itsellään on näkövamma.

VENKIN TARINA

Venki on 19-vuotias toisen vuoden hoitajaopiskelija, joka on kotoisin leprayhteisöstä Andhra Pradeshista, Intiasta. Hänen isällään oli sekä lepra että HIV/AIDS. Isä kuoli, kun Venki oli kuusivuotias. Venki on ainoa lapsi. Hänen äitinsä on kotiäiti, joka hankkii toimeentulonsa kasvattamalla vihanneksia.

Victor on Lepralähetysten Brighter Future Development Trust -nimisen (Valoisamman tulevaisuuden kehittämissäätiö) kumppanijärjestön johtaja. Hän tapasi Venkin äidin vieraillessaan tämän kotikylässä ja tarjosi Venkille mahdollisuutta koulunkäyntiin. Venki muutti Sateenkaarikotiin kahdeksanvuotiaana ja asui siellä kokoaikaisesti 16-vuotiaaksi. Hän sai tilaisuuden opiskella tietotekniikkaa, toimistotyötä, julkisten puheiden pitämistä ja englannin kieltä. Kasvettuaan isommaksi hän auttoi pienempiään ja tajusi olevansa hyvä huolehtimaan muista. Se herätti hänessä innostuksen hoitotyöhön. Kun Sateenkaarikodissa kuultiin Venkin kiinnostuksesta hoitotyöhön, siellä tehtiin kovasti töitä, jotta hän saisi paikan osavaltion johtavassa lääketieteen oppilaitoksessa. Venki toteaa ylpeänä saaneensa valtion tukeman opiskelupaikan oman opintomenestyksensä perusteella.

Kun Lepralähetysten vapaaehtoiset kävivät tapaamassa Venkiä, hän hymyili kauniisti ja hehkui itseluottamusta heidän kierrellessään kampuksella. Lepralähetysten edustajat kysyivät, mitä Venki ajattelee Sateenkaaren lastenkodista ja mitä se hänelle merkitsee.

”Ilman Sateenkaarikotia elämäni ja tulevaisuuteni olisivat olleet tuohon tuomittuja. En olisi pystynyt opiskelemaan. Nyt olen hyvässä koulussa, mahtavalla kurssilla. Haluan jatkaa Sateenkaaren lastenkodin auttamista. Hoitotyössä on paljon mahdollisuuksia sekä Intiassa että ulkomailla. Haluan tutkia noita mahdollisuuksia ja ansaita hyvin. Äitini on todella onnellinen nähdessään, että minun on mahdollista saavuttaa nämä tavoitteet, mutta hän on yksinäinen kotona. Niinpä aion ottaa hänet luokseni sitten, kun minulla on oma koti, ja auttaa ja tukea häntä, kun hän on vanha.”

Tätä Sateenkaari tekee: se antaa lukemattomille lepraan sairastuneiden perheiden lapsille mahdollisuuden asua turvallisessa kodissa, opiskella ja saada työtä ja elää arvokasta elämää, ei leimattuna ja syrjittynä vaan vapaana stigmasta. Sateenkaarikoti saa heidät luottamaan itseensä ja kykyynsä onnistua elämässä.



Yhteystiedot:

Suomen Lepralähetys – Finlands Lepramission ry
Uotinmäentie 9 B 12, 00970 Helsinki
Puh. 0449708615
rkpohti@gmail.com
www.lepralahetys.fi
www.leprosymission.org

Pankkiyhteys:

DanskeBank FI37 8000 1570 1775 10
MobilePay lyhytnumero 41143